
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

О внесении изменений в приложение 
к приказу департамента образования 
от 28.12.2020 .N*2920 "Об утверждении 
муниципальных заданий на оказание 
муниципальных услуг (выполнение 
работ) муниципальными
организациями, подведомственными 
департаменту образования
администрации города, на 2021 
и плановый период 2022 и 2023 
годов" (с изменениями)

В соответствии с постановлением администрации города от 21.12.2015 
№2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения 
выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг 
(выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска 
и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 
учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального зада­
ния" (с изменениями), на основании служебной записки №б/н от 28.04.2021 в 
связи с подготовкой к летней оздоровительной кампании детей города Ниж­
невартовска в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложения 46, 47, 48, 55, 61, 63, 66, 67, 69, 74, 
75, 76 к приказу департамента образования администрации города от 
28.12.2020 №920 "Об утверждении муниципальных заданий на оказание му­
ниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными организациями, 
подведомственными департаменту образования администрации города, на 
2021 и плановый период 2022 и 2023 годов (далее - приказ №920 от 
28.12.2020) изложив в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему 
приказу.

Директора департамента



Согласовано:

заместитель директора департамента 
образования администрации города

Е.Г. Калиниченко

заместитель начальника управления 
дополнительного образования, обеспечения 
безопасности, организации отдыха и занятость 
детей департамента образования 
администрации города 
_____________  B.C. Алексюк

Исполнитель:
начальник отдела по муниципальным заданиям 
и финансовому обеспечению подведомственных учреждений 

Л.В. Иванченко


